
Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2017
IČO: 00279927
Název: Obec Benešov 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka Obec Benešov pokračuje nepřetržitě ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím období. Žádná její činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Od 1.1.2014 účetní jednota bere na vědomí změny právních předpisů upravujících oblast účetnictví územních samosprávních celků platných od 1.1.2014. Vyhláška  č. 410/2009 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Zásadní novelizace proběhla vyhláškou č. 473/2013, ze dne 20. prosince 2013. Vyhláška č.
312/2014 Sb., o podmínkách sestavení účetních výkazů za ČR - konsolidační vyhláška. Novela vyhláška č. 362/2014 Sb., o rozpočtové skladbě - část nabývá účinnosti od 1.1.2016 a další změny
pro rok 2016 - vyhláška č. 56/2016 Sb.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Oceňování investičního a neinvestičního majetku, drobného majetku a zásob se řídí Směrnicí o oceňování majetku vydanou Obcí Benešov. Odepisování majetku je stanoveno směrnicí o
odepisování majetku vydanou Obcí Benešov a to za období - každé čtvrtletí daného účetního roku.  Peněžní fond - sociální fond je účtován výsledkově a použitím účtů 548 či 648.  V 2. čtvrtletí 
letošního roku byly prodeje pozemků účtovány reálnou hodnotou, to je stanovená cena pozemků (cena uvedená v inventarizaci pozemků ve vlastnictví obce) a stanovená prodejní cena pozemků
(cena stanovená v kupní smlouvě). Opravné položky k pohledávkám jsou účtovány na účtech 556 0384/192 0384 - jedná se o poplatky za odpady, které jsou  neuhrazené občany.  Opravné položky
k pohledávkám jsou účtovány na účtech 556 0319/192 0319 - jedná se o poplatky za psy.  Na účtu 112 - zásoby jsou účtovány zůstatky pohonných hmot (benzín, nafta) - SDH a to během celého
kalendářního roku s vyúčtováním skutečné spotřeby  pohonných hmot k 31.12. každého příslušného roku - zůstatky jsou zinventarizovány na účtu 112. Na účtu 548 je účtován sociální fond.  Z roku
2015 se z účtu 951 do roku 2016 překlenuje částka na účet 992 - jedná se o účet, na němž jsou zachyceny pohledávky za stavebníky rodinných domků - přípojky k novým rodinným domkům. U účtu
031 nedošlo k žádným zásadním změnám. Ve 2. čtvrtletí 2017 účtováno o prodeji a nákupu pozemků a o zřízení věcných břemen na pozemcích, které vznikly na základě smluvních vztahů, dále 
došlo v důsledku přeparcelování pozemků, které se týkají investiční akce - rybníky - Pavlovské Mokřady, které byly zrekonstruovány v roce 2015. Došlo k analytickému rozčlenění pozemků p.č.
855/1, 855/6, 855/8, 855/9, 855/10, 855/18, 855/21, 855/22, 855/23, 855/26, 865/1, 865/6 z nichž bylo vytvořeno dalších cca 20 pozemků, které byly rozčleněny analyticky a  zařazeny podle
příslušné bonity půdy.  Změny ve stavu pozemků k 30.6.2017 jsou zdokladovány jak v účetnictví, tak i potom následně v inventarizaci se stavem k 31.12. příslušného kalendářního roku. Odpisy
majetku jsou účtovány na účtu 551 0300/079, 081, 082. O odpisech majetku účetní jednotka účtuje každého čtvrt roku. Hranice  DDHM je  stanovena ve směrnici  a jeho dolní hranice pro
zařazování do evidence DDHM je stanovena částkou ve výši 1.000,- Kč.

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 5 746 060,63  5 776 915,21 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2 160,00  2 160,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 40 100,46  37 509,46 

3. Vyřazené pohledávky 905 1 050,00  1 050,00 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 5 702 750,17  5 736 195,75 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 108 000,00  111 830,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   3 830,00 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 108 000,00  108 000,00 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 162 500,00  162 500,00 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 162 500,00  162 500,00 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 6 016 560,63  6 051 245,21 

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Informace se netýká účetní jednotky.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Daná situace účetní jednotky  nenastala.

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Tato informace se netýká naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

0.00 U účetní jednotky nevznikly žádné rozdíly v tomto účetním období prokazatelně neúmyslnou záměnou.

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 826 000,00  473 920,95 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 379 673,48  370 777,42 

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Účetní jednotka nemá ve své evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní  stavby oceněné ve výši 1,- Kč. Netýká se naší účetní
jednotky.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

021 Během období 4. čtvrtletí 2017 na účtech 018, 019,  nedošlo ke změně stavu těchto účtů. Na účtu 021 ve 4. čtvrtletí došlo k nárůstu o zařazení
dešťové kanalizace v průtahu obcí.  Účet  022 byl  ve  ve 4. čtvrtletí 2017 zvýšen o částku 954.902,00 Kč - hasičský automobil.

 

031 Prodej a nákup pozemku v k 31.12.2017  - v tomto období nedošlo k prodeji a ani nákupu pozemků, jen k datu 30.6.2017  došlo k rozčlenění
stávajících pozemků p.č. 855/1, 855/6, 855/8, 855/9, 855/10, 855/18, 855/21, 855/22, 855/23, 855/26, 865/1, 865/6 na další pozemky cca 20
nových parcel, došlo i ke změně bonity půdy, to znamená nové analytické začlenění podle již zmíněné bonity půdy. zařazen pozemek parc. č. 312/1
-  výměře 1368 m2 v částce 6.840,00 Kč - ostatní plocha - pohřebiště.

 

4510300 Dva dlouhodobé úvěry budou  čerpány i  během celého roku 2018.  Jeden dlouhodobý úvěr je splácen měsíčně ve výši 17 860,- Kč. Ukončení
splátek tohoto úvěru je k datu  20.10.2018. Čerpání úvěru - fotovoltaika, 1 x za čtvrt roku v částce 38.637,- Kč. Datum splatnosti tohoto úvěru je k
datu 31.12.2021.

 

4030300 V  1. čtvrtletí 2018 obec nepřijala žádný  účelový transfer.  

042 Nedokončený majetek - stav k 31.3.2018 - víceúčelový objekt - 2,074.991,00 Kč, chodníky v průtahu obcí - 1,805.357,39 Kč, veřejné osvětlení -
místa pro přecházení 236.843,31 Kč, víceúčelové hřiště - 58.517,00 Kč,  IS - Pastvisko IV -  168.356,13 Kč, rybník - Pavlovský dvůr - 58.080,00 Kč.

 

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

672 JMK - souhrnný finanční vztah - 301.800,00 Kč, ÚP ČR Brno - příspěvek  VPP 90.000,00 Kč, rozpuštění dotací do výnosů při odpisech majetku  -
98.387,43 Kč.

 

572 KORDIS Brno - příspěvek 32.700,00 Kč, ZŠ a MŠ Benešov 1,501.300,00 Kč, služby sociální prevence - Město Boskovice 9.619,00 Kč, příspěvek -
Svazek obcí Boskovicko - 3.270,00 Kč, příspěvek Vak Boskovice - 30.000,00 Kč.

 

521 Mzdové náklady - zastupitelstvo - 179.391,- Kč, mzdy - VPP včetně SP a ZP  102.006,- Kč,  mzdy ostatní pracovníci včetně ZP a SP  155.953,00
Kč.

 

649 EKO - KOM - zajištění zpětného odběru - stav k 31.3.2018 - 14.222,00 Kč.  

549 pronájem hřiště - TJ SOKOL Benešov - 1,00 Kč, pronájem pozemku u sokolovny - TJ SOKOL Benešov - 1,00 Kč,  pojištění obecního majetku a
JSDH - 55.144,00 Kč, DDHM   -  2.263,00 Kč.

 

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 41 066,96 

G.II. Tvorba fondu 33 218,12 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 33 204,06 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 14,06 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 24 936,00 

G.IV. Konečný stav fondu 49 349,08 

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 80 295 051,12  17 867 886,67  62 427 164,45  62 989 775,92 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 37 203 014,03  9 428 726,00  27 774 288,03  28 062 468,03 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 16 239 242,19  3 044 292,00  13 194 950,19  13 481 822,19 

G.5. Jiné inženýrské sítě 20 058 764,62  3 190 278,67  16 868 485,95  16 751 184,42 

G.6. Ostatní stavby 6 794 030,28  2 204 590,00  4 589 440,28  4 694 301,28 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 4 828 872,14    4 828 872,14  4 753 562,34 

H.1. Stavební pozemky 20 640,00    20 640,00  20 640,00 

H.2. Lesní pozemky 213 404,00    213 404,00  218 119,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 228 361,26    2 228 361,26  2 167 542,99 

H.4. Zastavěná plocha 202 461,14    202 461,14  163 194,00 

H.5. Ostatní pozemky 2 164 005,74    2 164 005,74  2 184 066,35 

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 15 884,00   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 15 884,00   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 7 063,05  22 497,19 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 7 063,05  22 497,19 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplnění:

Číslo
sloupce

Poznámka

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele věřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu
avalu směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu
poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek),3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 16



Licence: DFDR XCRGUPXA / PXA  (08032017 / 04052017)

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura,B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a
nakládání s odpady, D - Sociální služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17,19,21,23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

* Konec sestavy *

21.05.2018 10h16m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 16


